
声音 / 广告14

用创新焕发二人台活力
文/南 木

2019年3月18日 本版主编：王进波 版式策划：柴建平 责任校对：郝小军

诚聘： 德明财务公司聘一名业
务员 ,正常上下班 ,节假日正常
休息.电话:18704710053

招标公告
项目全称:基础设施配套建设工程一标段;
项目地点:内蒙古自治区苏尼特右旗;
招标规模:新建营房 22155 平方米,高压电缆 42 公里,加油

泵房、储油罐等附属配套工程。
合同估价:约 2 亿元。
资质要求:需同时具有建筑工程施工总承包特级资质，市政

公用工程施工总承包壹级（含）以上资质，石油化
工工程施工总承包叁级（含）以上资质；

投标报名截止时间为：2019 年 3 月 26 日 24 时；
详细情况请登录军队采购网：https://www.plap.cn/ 查询
联系人：佟助理 电话：18004790461

李助理 电话：17390047873
中国人民解放军 66242 部队 2019 年 3 月 18 日

2200㎡，带院 13947194455
出售大台 4 层商业办公楼

华东
走遍江南、苏州、杭州、
上海、南京、无锡、扬州
1390

长三角
嘉兴南湖、常熟沙家滨、
扬州镇江、昆山阳
2020 敬老特惠双卧 12日游

安徽
黄山、九华山、太平湖、
合肥、巢湖、西递、宏村
1950 敬老特惠 双卧 8日游

湖南
张家界 、袁家界 、天子
山、金鞭溪、凤凰古城
1980 敬老特惠 双卧 8日游

江西
庐山、三清山、龙虎山、
景德镇、婺源、鄱阳湖
2190 敬老特惠 双卧 10日游

广西
绿城南宁、北海、巴马、
德天、通灵大峡谷
2450 敬老特惠 双卧 9日游

湖北
灵秀湖北、 武当传奇、
神话恩施、原始神农架
2290 敬老特惠 双卧 9日游

腾冲
大理、金梭岛、玉龙宫、
芒市、大金塔、瑞丽
2450 敬老特惠 双卧 11日游

全 直
国 营
连 票
锁 务

老
年
专
享

地址：新城区北垣街小学南星火
巷玉屏国旅

电话：2537013 2537089
进店赠送伴手礼，报名线路均赠礼品 数量有限赠完为止

敬老特惠 双卧 8日游

分类广告 微

信

办

理
乘车路线:乘坐3、4、19、59、56、青城1、2号线到新世纪广场站下车即到

声明公告·遗失声明·注销公告·通知启事

13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）北20米路西闻都店内

郑重声明 ：本版各类信息 ，如遇要求交付押金或预付款时 ，务必小心 ，谨防受骗 ！ 否则后果自负 。

●内蒙古漫瀚调餐饮管理有限责任
公 司 遗 失 开 户 许 可 证 , 账 号
15001886036052507547, 核 准 号
J2053000595301,开户行:中国建设银
行准格尔经济开发区支行, 声明作废
●杨宏遗失内蒙古蒙吉利房地产开
发有限责任公司开具的园艺新家园
101 号楼 16018 号房购房收据五张
(收据编号 0003228, 金额 8800 元 ;
0003333, 金额 109111 元;0002646,金
额 61000 元;0005059, 金额 66500 元;
0000555,金额 42500 元)声明作废●玉
泉区宏启手抓饼店遗失营业执照副
本(统一代码 92150104MA0PQX4T4J)
声明作废●新城区王存林针织品经
销部遗失税务登记证正副本 (纳税人
识别码:150105196210070515) 声明作
废●回民区前龙沙石厂遗失存款人
开户许可证及查询密码,开户行:内蒙
古银行呼和浩特哲里木路支行, 账号
003101201080171241, 核 准 号
J1910009133501, 特此声明●孙铭阳
(女 ) 遗失出生医学证明 , 编号
H150090217,声明作废●新城区元发
汽车维修服务中心遗失开户许可证
及 存 款 人 查 询 密 码 , 账 号
7271110182800021603, 核 准 号
J1910006598001,开户行:中信银行呼
和浩特分行营业部, 声明作废●赛罕
区添赐茶庄遗失财务专用章一枚,编
号 1501050058661,声明作废●托克托
县古城镇永和惠农牧场遗失开户许
可证,账号 0402101220000000002152,
核准号 J1910007813801,开户行:内蒙
古托克托农村合作银行古城支行,声
明作废●崔玉芝遗失就业创业证,证
号 1507830111047388, 声明作废●内
蒙古博能直融数据科技有限公司遗
失 开 户 许 可 和 证 , 账 号
50150188000105880, 核 准 号
J1910018225901,开户行:中国光大银
行呼和浩特金桥支行, 声明作废●内
蒙古博能直融数据科技有限公司 (统
一代码 91150100MA0PY2932M)遗失
公章.财务章.合同章.发票专用章.投
标专用章. 沈昆法人章及社保网报数
字证书, 声明作废●回民区漫纤羽服
装店遗失税务登记证副本, 纳税号
15010519720328302301, 声明作废●
赛罕区黑研舍饮品店遗失营业执照
正 副 本 , 统 一 代 码
92150105MA0PQLWR34,声明作废●
呼和浩特市建谐农业有限责任公司
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 , 注 册 号
150105000036895,声明作废●呼和浩
特市豪兼铆焊技术有限责任公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 ( 注 册 号
150103000029384).财务章及董晓江法
人章,并遗失开户许可证.密码纸,银行
印鉴卡, 机构信用代码证, 核准号
J1910005531101, 账号 152409122759,
开户行:中国银行呼和浩特市东达广场
支行,声明作废●本人王智将失购买呼
和浩特市荣盛房地产开发有限公司楠
湖郦舍小区 17 号楼 2 单元 1203 房号
的首付款收据 1 张遗失, 金额 123482
元,特此声明作废●玉泉区百老泉食品
经销部遗失营业执照正副本, 注册号
150104600415484,声明作废

●高润喜遗失中国现代牧业控股有限
公 司 股 权 证 , 代 持 权 益 证 号 :
03-0146-1,持股数:18000 股,声明原件
作废●内蒙古众焱工程项目管理有限
公司注册的造价师曹兰芳,注册证书遗
失,证号：建[造]13150002674,声明作废
●住房公积金贷款缴存证明遗失声明
作废:2018 年 5 月 24 日由呼和浩特市
住房公积金管理中心打印的姓名:李春
慧, 身份证号:152822198801176341 公
积金异地贷款缴存证明, 打印编号:
2018050202,到巴彦淖尔市住房公积金
管理中心办理公积金贷款, 不慎丢失,
声明作废●内蒙古浩宇餐饮管理有限
公司遗失营业执照副本, 统一代码
9115010034129377XX, 声明作作废●
内 蒙 古 医 科 大 学 郝 淑 琴 ( 学 号
2016050445)遗失学生证●呼和浩特市
致远通机电物资有限责任公司遗失财
务专用章及法人王颖名章名一枚,声明
作 废 ● 李 强 ( 身 份 证 号
150103750626103) 遗失中级经济师专
业资格证书,取得时间:2003年 11月,特
此声明●王迪遗失出生证, 编号
M150188034,声明作废●包宏伟(身份
证 152322199505144211) 遗失内蒙古
师范大学数学科学学院信息与计算科
学专业学籍档案,学号:20131203559,声
明作废●东河区祥美瑞富日用百货店
遗 失 营 业 执 照 正 本 , 注 册 号
150202600101752, 声明作废●内蒙古
易卡屿商贸有限公司遗失存款人查询
密码, 账号 15001706677052507668,核
准号 J1910011337401,开户行:中国建
设银行呼和浩特如意开发区支行,声明
作废●华宸建设集团内蒙古丽日建筑
装饰工程有限责任公司遗失存款人查
询密码纸, 账号 100184515980010001,
开户行:中国邮政储蓄银行呼和浩特市
车站支行,声明作废●内蒙古天慕时珠
宝有限公司遗失开户许可证及存款人
查询密码, 核准号 J1910009355601 账
号 15001706625052504866, 开户行:中
国建设银行呼和浩特呼伦北路支行,声
明作废●郭银枝遗失就业创业证,证号
1501020111034532,声明作废●吴秀兰
遗失内蒙古医院医师执业证书, 证号:
110150000000101, 声明作废●内蒙古
乐禛贸易有限公司遗失公章及财务专
用章各一枚,声明作废●不慎将内蒙古
新大地建设集团股份有限公司贺钱换
(身份证号 150203198202144539) 的二
级建造师注册证(注册专业:机电工程;
资格证书编号 NMG0014204; 注册编
号 蒙 215080908819, 证 书 编 号
00148819)丢失,现声明作废●我公司:
内蒙古永泽建设工程咨询有限公司,开
户银行:内蒙古银行股份有限公司呼和
浩特成吉思汗大街支行 , 账号 :
004101201030157944, 开户许可证号
J1910000320205,密码丢失,特此声明●
刘 嘉 伶 遗 失 身 份 证
131181199103151745, 声明作废●内蒙
古帝龙商贸有限公司遗失存款人查询密
码 , 账 号 611685887, 核 准 号
J1910017351601,开户行:中国民生银行
呼和浩特分行, 声明作废●赛罕区凯义
图文设计制作服务部遗失发票专用章一
枚,纳税号92150105MA0NNTQ67F,声
明作废

●云灵娥遗失空白内蒙古自治区非税
收 入 专 用 收 据 (三 联 ), 收 据 号
00009151-00009200,声明作废●宋利
英遗失空白内蒙古自治区非税收入专
用 收 据 ( 三 联 ), 收 据 号
0223651-0223700,声明作废●李子轩
不慎遗失出生证,编号:Q150147367,声
明 作 废 ● 本 人 吴 桐 , 身 份 证 号
63212319721111494X, 不慎将购买恒
大绿洲 14-504 的购房收据遗失,金额
52016 元,编号 181841,现声明作废●
玉泉区左国际家具经销部遗失营业执
照 副 本 , 统 一 社 会 信 用 代 码 :
92150104MA0N3QGW9Y, 声明作废
● 宋 联 合 , 身 份 证 号
150102194811070598,存放在呼和浩特
市殡仪馆696号的骨灰寄存证丢失,特
此声明●叶柠檬遗失内蒙古卫生职业
技术学校学生证, 证号 170113130097,
声明作废●魏云旺遗失金河湾住宅小
区 2-5-3 东发票(办证联),日期 2010
年 6 月 23 日, 票号 00004070, 金额
288461.49 元, 声明作废●和林格尔县
迪马图文快印经销部遗失营业执照正
副本, 注册号 150123600024762, 经营
者:王燕飞,声明作废●和林格尔县丰
颂图文快印部遗失营业执照正副本,注
册号 150123600027247, 经营者: 王燕
飞,声明作废●和林格尔县卧龙图文快
印部遗失营业执照正副本, 注册号
150123600027206,经营者:张粉梅,声明
作废●内蒙古师范大学体育学院张培
英 (20171100739) 体育学院崔剑锋
(20171100737) 地理科学学院王子璇
(20181102763) 教 育 学 院 孙 悦
(2016150070) 工艺美术学院孙汇鑫
(20161105581)计算机科学技术学院纪
昕烨 (20181104481) 音乐学院蔡力
(20181101469) 生 科 院 刘 保 庄
（20171102154）遗失学生证,声明作废
●呼和浩特市天琪信息技术有限公司
于 2019 年 3 月 8 日晚不慎遗失公章
壹枚,备案编号:1501050054867,声明作
废 ● 朱 婧 遗 失 身 份 证 , 证 号
150430198307010027,声明作废●玉泉
区左国际家具经销部遗失营业执照副
本,注册号:92150104MA0N3QGW9Y,
声明作废●合众人寿保险股份有限公
司内蒙古分公司呼市管理本部因保险
代理人合同丢失,特此声明以下 8本合
同 就 此 作 废 , 合 同 号
000100624341099,000100624448099,0
00100624555099,000100624662099,00
0100631132099,000100631239099,000
100631346099,000100631453099 ● 内
蒙古小燕子筑巢科技有限公司遗失营
业 执 照 正 本 , 统 一 信 用 代 码
91150105MA0MW1995H,声明作废●
永安财产保险股份有限公司托克托支
公司不慎遗失经营保险业务许可证,机
构编码 000025150122, 声明作废●李
佩玲遗失警官证,警号 1503034,声明作
废 ● 本 人 薛 静 ( 身 份 证 号
33012419860412272X) 不慎将购买内
蒙古海亮房地产开发有限公司开发的
一期五单元1717室的合同丢失, 此合
同编号为 1335,现特此声明作废,由此
引起的后果由本人承担,与内蒙古海亮
房地产开发有限公司无关

出租:中海商业圈,金游城南 ,一
层 220 平米,门睑宽 20 米,租金
面议。 13904712734

房屋出租

广告

刊登

电话

位于召河希拉穆仁草原 .
紧邻公路, 新建大型旅游景区,
豪华包 40 个 ,20 米 13 米 9 米
包各一个,餐包 15 个,厨房大厅
400 平米 ,水电齐全 ,装修完毕。
张先生 13848516668

寻找旅游区合伙人

新党委敕勒川公园南 ，澳
华二期一二楼连体大的车库
带小院约 230 多平毛坯有房
本售 258 万 ，诚意价可商 。
联系电话 13080209280王先生

带院好房出售

老年公寓
天泽老年公寓关爱老人奉献社会
地址：旧城北门 电话：6304944

《农村医药报》
寻求独家代理或合作
经营，有意致电：
赵社长：18647111902

寻求代理经营

诚聘: 交通银行物业招聘水
工、电工，持证上岗 4611777

公 告
张伟威：

张 伟 威 （男 ， 汉 族 ， 身 份 证 号 ：
152103198108100050），你于 2019 年 1 月 1 日起至
今未向扎兰屯市农村信用合作联社履行请假手续
而擅自旷工，已严重违反单位规章制度，单位工作
人员多次致电要求你返回工作岗位，你没有返回工
作岗位， 现通知你自公告之日起 60 天之内返回工
作岗位，否则，视为你无故与单位解除劳动合同，由
此产生的一切法律后果均由你本人承担。

特此公告。
扎兰屯市农村信用合作联社� 2019 年 3 月 18 日

原呼和浩特市城乡规划
设计研究院职工唐威、高颖、
贾肇聪、 赵扬、 王博峥已于
2019 年 1 月先后辞职, 已与
我单位解除劳动合同关系 ,
特此声明。

声 明

内蒙古金泰建筑安装工程有
限 公 司 (统 一 社 会 信 用 代 码
91150900MA0N4BGQ4P) 股东会
于 2019 年 3 月 13 日决议解散公
司 ,并于同日起成立清算组 ,请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内,向本公司清算组申报债权。

注销公告

内蒙古勃尔赤金餐饮有限公

司(注册号:150100000010749)股东
会于 2019 年 3 月 15 日决议解散
公司, 并于同日起成立清算组,请
债权人于本公告发布之日起 45
日内,向本公司清算组申报债权。

注销公告

巴彦淖尔市瑞吉酒店管理有
限 公 司 (统 一 社 会 信 用 代 码
91150802329018281B) 股东会于
2019 年 3 月 15 日决议解散公司 ,
并于同日起成立清算组 , 请债权
人于本公告发布之日起 45 日内 ,
向本公司清算组申报债权。

注销公告

鄂尔多斯市吃货电子商务有
限责任公司 (统一社会信用代码
91150622MA0N26MC3D)股东于
2019 年 3 月 14 日决定解散公司 ,
并于同日起成立清算组 , 请债权
人于本公告发布之日起 45 日内 ,
向本公司清算组申报债权。

注销公告
内蒙古熙泰监理有限责任公

司(注册号:150114000037095)股东
会于 2019 年 3 月 15 日决议解散
公司, 并于同日起成立清算组,请
债权人于本公告发布之日起 45
日内,向本公司清算组申报债权。

减资公告

内蒙古雁翔土石方工程有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150104MA0N02Q41P) 经股东
决议注销公司 , 请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。 联系人:张艳
玲,电话:15947619301。

注销公告

呼和浩特市合创农业科技研
究中心 (民办非企业单位登记证
书号:S01012, 组织机构代码证号:
57062193-3)于 2014年 10 月 8 日
召开理事会同意终止运营 , 请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内,向本究中心清算组申报债权。

注销公告

呼和浩特市汇盈房地产经纪
有 限 公 司 ( 注 册 号 :
150100000040649)股东会于 2019
年 3 月 12 日决议解散公司 ,并于
同日起成立清算组 , 请债权人于
本公告发布之日起 45 日内 ,向本
公司清算组申报债权。

注销公告

呼和浩特市田园培训中心(民
证字第 :S01011 号)理事会于 2015
年 11月 27日决议解散中心,并于
同日成立清算组 , 请债权人于本
公告发布之日起 45日内, 向本中
心清算组申报债权。

注销公告

● 本 人 薛 静 ( 身 份 证 号
33012419860412272X) 不慎
将购买内蒙古海亮房地产开
发有限公司开发的一期五单
元 1717 室开具的发票(收据)
丢失,此发票(收据)开具的日
期为 2010 年 4 月 12 日,此发
票(收据)票据编号 00020354,
此发票 (收据) 开具金额
154207 元, 现特此声明作废,
由此引起的后果由本人承担,
与内蒙古海亮房地产开发有
限公司无关●赵金霞遗失身
份 证 , 证 号
150102198008100020,声明作
废 ● 常 海 燕 ( 身 份 证 号
150102197905276021)遗失注
册证书, 编号 152314011175,
声明作废●陈晓遗失二代身
份 证 , 证 号
150104197710151619,声明作
废●蒙 AP2067 在中国人寿
财险投保的交强险标志丢失,
单证号 15200000002687,声作
废●李长杰遗失呼和浩特市
东瓦窑市场西院43号营业执
照 副 本 , 注 册 号
150102600012202, 声明作废
●本人崔学敏遗失呼和浩特
恒大翡翠华庭 4-1-301 号房
收 据 联 两 份 , 收 据 编 号
042046,191908,特此声明作废
●王鋆菡遗失出生医学证明,
编号 P150167709, 声明作废
●永安财产保险股份有限公
司清水河支公司遗失经营保
险业务许可证, 机构编码
000025150124,声明作废●呼
和浩特市博之盈商贸有限责任
公 司 ( 注 册 号
150102000017713) 遗失公章.
财务专用章及魏博(法人)名章,
特此声明●宋历俊遗失就业
失 业 登 记 证 , 证 号
1501000111052485,声明作废

遗失声明

准格尔旗东方广告装饰有限
责 任 公 司 ( 注 册 号 :
152723200112400)股东会于 2019
年 03月 13日决议解散公司,并于
同日起成立清算组 , 请债权人于
本公告发布之日起 45 日内 ,向本
公司清算组申报债权。

注销公告

根据股东会决议,内蒙古顺驰
农业科技有限公司(统一社会信用
代 码 91150105MA0NDGMR3T)
拟将注册资本从人民币玖佰万元
减至壹佰万元 ,现予以公告 ,债权
人可自公告之日起 45 日内要求
本公司清偿债务或提供担保。

减资公告

阿荣旗音河富民肉猪养殖专
业合作社 (统一社会信用代码
93150721053900248N)于 2019 年
3 月 17 日决议解散合作社 , 并于
同日成立清算组 , 请债权人于本
公告发布之日起 45 日内 ,向本社
清算组申报债权。

注销公告

3月14日，呼和浩特民
族演艺集团二人台艺术研
究剧院艺术总监润孙元，
绘声绘色地给呼和浩特市
回民区海拉尔西路小学的
学生们讲起了地方戏二人
台的背景。随后，播放了二
人台动漫《山村九品官》。
动画片的画面配上二人台
的唱调，中间穿插着地方
方言，让在座的60多名学
生看得津津有味。（3月15
日《北方新报》）

这场别开生面的二人

台演出，让小学生们感觉

“有意思”，用阵阵笑声表

达了认可。应该承认，动漫

技术的应用，使得二人台

艺术对于学生更具感染

力，容易产生共鸣。

作为一项传统艺术，

二人台在我区颇受欢迎。

但显而易见的是，受众基

本是老年人群。而青少年

在娱乐多元化的环境中，

与二人台已经渐行渐远。

二人台传统的演出形式，

对于青少年来说，是陌生

的，格格不入的。这就使得

二人台艺术的继承和发展

面临不小的障碍。如何突

破障碍？从这场成功的演

出来看，那就是形式创新。

动漫是学生们喜闻乐见

的，用动漫包装二人台，变

的是形式，不变的是艺术。

学生们依旧可以从中领略

二人台的魅力，从而主动

贴近传统艺术。

让二人台焕发活力，

就应紧扣时代的脉搏，与

时俱进，吸纳更多的现代

元素。观众就是基础，就是

资本，是推进二人台艺术

薪火相传、发扬光大的动

力。通过多元化的演出形

式，把越来越多的观众吸

引过来，二人台这张文化

名片定能熠熠生辉。

评论投稿信箱：

bfxbbtxw@163.com，请

注明“本土声音投稿”。

减速方法
近日，陕西咸阳几名外卖小哥，

因为闯红灯被罚在路口抄交规。经

验证，这种处罚方式“效果非常好”。

送外卖要求快，但再快也不能越过

交通法规的红线。手抄交规看似耽

误了时间，实际上是对小哥们的生

命负责。 （据《北京晚报》）

据《法制日报》报道，近

段时间，一款专门售卖“幸

运盒子”的机器如雨后春笋

般出现在各地商场，被商家

自诩为新零售模式。在被年

轻人热捧的同时，有消费者

指出，“幸运盒子”里的大奖

是否真实存在无人知晓，并

质疑商家涉嫌通过夸大宣

传欺骗消费者；个别“幸运

盒子”在兜售三无产品，甚

至有消费者认为这种机器

更像一款赌博机，涉嫌从事

博彩业务。

于消费者而言，这种

“幸运盒子”是否真会带来

“幸运”，很难说。但可以肯

定的是，商家不会随便就做

亏本生意。伴随着互联网技

术的推广普及，在经济发展

进程中不断诞生出一些所

谓的“新业态”。对于这些新

业态，监管部门应当关注其

市场动向，持续创新监管方

式，让各类经营主体在法律

的框架内行事，从而构建起

安全和谐的市场环境。

对于新业态是否合法

合规，相关监管部门也需及

时跟进调查核实，对于涉嫌

虚假宣传、“三无产品”等违

法违规行为也该拿出雷霆

之动作，对其予以整治。

（据《新京报》）

“幸运盒子”真的幸运？

◎◎读者热评

◎◎微评

◎◎画外音


